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Servizio Trenitalia
Servizio sost. Trenitalia

Metropolitana

Servizi di linea AMT/ATP

Navette

Mappa dei servizi di trasporto per gli studenti delle scuole superiori

Per ulterioni informazioni
sul trasporto sul trasporto navette è possibile contattare l’Helpdesk dal Lunedi al venerdi 09.00 - 13.00: genova@ripartiamodallascuola.it

oppuregli u�ci dell'USR Liguria al numero: 010 - 8331 317

EMERGENZA GENOVA



Pontedecimo
San Biagio
Bolzaneto

Principe

7:02

7:08
7:18

7:15
7:19
7:23
7:32

7:30

7:35
7:46

8:14

8:19
8:29

8:53

8:58
9:07

24607     21087       24609        24611          24613

Genova Voltri
Genova Prà

Genova Pegli
Genova Sestri Ponente

Genova Cornigliano
Genova Sampierdarena

Genova V. Francia
Genova Principe

06:39
06:46
06:50
06:54
06:58
07:03

07:11

06:46
06:52
06:56
07:00
07:04
07:09

07:17

07:04
07:08
07:13
07:17
07:21
07:26

07:36

07:13

07:23

07:32

07:50

07:26
07:31
07:35
07:39
07:42
07:48

07:56

07:39
07:45

07:50

07:56

08:06

2299          11223          11225          2183          21025          11341S6

PONTE FERRIERA (Località Pontasso)

CAMPOMORONE
PONTEDECIMO FS

PIAZZA BRIN (Metro)

06:35
06:37
06:47

06:50
06:52
07:02

07:05
07:07
07:17
07:37

NAVETTE S1

ROSSIGLIONE
CAMPOLIGURE FS

MASONE
PRA' (Casello autostrada)

VOLTRI FS

05:45
05:55
06:05
06:28
06:30

06:30
06:40
06:50
07:13
07:15

NAVETTE S6

Dalle 06:30 alle 08:30  - frequenza 10 min

NAVETTE S5

Dalle 07:15 alle 09:15  - frequenza 8 min

NAVETTE S7

SERRA RICCO'
BOLZANETO FS

PIAZZA BRIN (Metro)

06:25
06:45

06:50
07:10

07:05
07:25
07:35

NAVETTE S3

SANT'OLCESE
BOLZANETO FS

PIAZZA BRIN (Metro)

06:15
06:40

06:45
07:10

07:00
07:25
07:35

NAVETTE S4

MIGNANEGO
PONTEDECIMO FS

PIAZZA BRIN (Metro)

06:20
06:40

06:40
07:00

07:00
07:20
07:40

NAVETTE S2

PONTEDECIMO FS
CAMPOMORONE

PONTE FERRIERA (Loc. Pontasso)

13:25
13:35
13:37

13:55
14:05
14:07

14:25
14:35
14:37

15:00
15:10
15:12

15:25
15:35
15:37

15:50
16:00
16:02

NAVETTE S1

PONTEDECIMO FS
MIGNANEGO

13:25
13:45

13:55
14:15

14:25
14:45

15:00
15:20

15:25
15:45

15:50
16:10

NAVETTE S2

Principe 
Sampierdarena
Sestri Ponente

7:20
7:26
7:34

7:37
7:44
7:50

7:46
7:53
7:59

7:52
7:59
8:05

8:04
8:11
8:17

8:14
8:21
8:27

8:36
8:43
8:50

9:01
9:08
9:14

9:09
9:16
9:23

9:34
9:41
9:47

11362          11222         11224           11382          11358          11226         21024          11232          21026 21028

Orari delle Navette - ANDATA

Orari delle Navette - RITORNO

Orario Treni - RITORNO
COINCIDENZE CON LE NAVETTE

S1-S2-S3-S4 S1-S2-S3-S4

Principe
Bolzaneto

Pontedecimo

12:39
12:46
12:51

13:35
13:42
13:47

14:39
14:46
14:51

15:28
15:35
15:40

24610         24612        24614         24616

Sestri Ponente
Sampierdarena

Via di Francia
Principe 

12:39
12:46
12:52
12:57

12:54
13:01

13:08

13:09
13:16
13:22
13:27

13:24
13:31

13:38

13:39
13:46
13:52
13:57

13:54
14:01

14:08

14:01
14:11

14:17

14:09
14:16
14:22
14:27

14:24
14:31

14:38

14:39
14:46

14:52

14:54
15:01

15:08

15:09
15:16
15:22
15:27

21043         11291          21045          11251          21047         11253          11347         21049         11255          21051          11257         21053

Genova Principe
Genova Sampierdarena

Genova Cornigliano
Genova Sestri Ponente

Genova Pegli
Genova Prà

Genova Voltri

12:13
12:20
12:26
12:30
12:34
12:39
12:47

12:34
12:41
12:45
12:48
12:52
12:57
13:04

12:48
12:55
12:59
13:02
13:06
13:12
13:17

13:04
13:11
13:15
13:18
13:22
13:27
13:34

13:13
13:20
13:26
13:30
13:34
13:39
13:47

13:35
13:42
13:46
13:49
13:53
13:58
14:04

13:43
13:50

13:57

14:09

13:48
13:55
13:59
14:02
14:06
14:12
14:17

14:04
14:11
14:15
14:18
14:22
14:27
14:34

14:13
14:20
14:26
14:30
14:34
14:39
14:47

14:34
14:41
14:45
14:48
14:52
14:57
15:04

14:48
14:55
14:59
15:02
15:06
15:12
15:17

15:04
15:11
15:15
15:18
15:22
15:27
15:34

15:13
15:20
15:26
15:30
15:34
15:39
15:47

11244    21042       11246           21044        11248          21046         11350          11250         21048         11252         21050         11254          21052        11256

BOLZANETO FS
SERRA RICCO'

13:20
13:40

13:50
14:10

14:20
14:40

14:55
15:15

15:20
15:40

15:45
16:05

NAVETTE S3

BOLZANETO FS
SANT'OLCESE

13:20
13:45

13:50
14:15

14:20
14:45

14:55
15:20

15:20
15:45

15:45
16:10

NAVETTE S4

VOLTRI FS
PRA' (Casello autostrada)

MASONE
CAMPOLIGURE FS

ROSSIGLIONE

14:15
14:17
14:40
14:50
15:00

14:45
14:47
15:10
15:20
15:30

16:00
16:02
16:25
16:35
16:45

NAVETTE S6
Dalle 14:15 alle 16:15  - frequenza 10 min

NAVETTE S5
Dalle 13:30 alle 15:30  - frequenza 8 min

NAVETTE S7

Le navette permetteranno la salita e la discesa agli studenti su tutte le fermate su cui abitualmente operano i servizi ATP / AMT di linea. 

Le navette permetteranno la salita e la discesa agli studenti su tutte le fermate su cui abitualmente operano i servizi ATP / AMT di linea. 

Note

S6

S1-S2-S3-S4 S1-S2-S3-S4

Orario Treni - ANDATA
COINCIDENZE CON LE NAVETTE


